鄂尔多斯市政府采购网上商城
供应商提交材料

供应商全称：

格式1

有效的营业执照或事业单位法人证书或执业许可证或自然人的身份证明

（请在此处提供相应证明材料）

格式2

近一年度经会计师事务所出具的财务审计报告或其基本开户银行出具的近一年内的银行资信证明

（请在此处提供相应证明材料）

格式3

“具有履行合同所必须的设备和专业技术能力”的声明

我公司具有网上商城有关采购项目所必须的设备和专业技术能力。
特此声明。
供应商：_____________（加盖公章）
      法定代表人：_____________（签字）
                            年  月  日

格式4

近一年内（至少一个月）的良好缴纳税收的相关凭据

（请在此处提供相应证明材料）

格式5

近一年内（至少一个月）缴纳社会保险的凭证

（请在此处提供相应证明材料）

格式6

参加政府采购前三年内在经营活动中无重大违法记录书面声明

东胜区财政局：
我公司自愿入驻鄂尔多斯市政府采购网上商城，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购法实施条例》及所有相关法律、法规和规定，同时声明：在申请入驻前三年内，本公司在经营活动中无重大违法记录。

特此声明。

供应商：_____________（加盖公章）
      法定代表人：_____________（签字）
                            年  月  日

格式7

[bookmark: _GoBack]具有在东胜范围内的技术支撑和售后服务能力的书面承诺

我公司承诺在鄂尔多斯范围内具有技术支撑和售后服务能力。
特此承诺。
供应商：_____________（加盖公章）
      法定代表人：_____________（签字）
                            年  月  日

格式8
法定代表人授权书

致：东胜区财政局
法定代表人(法定代表人的名字应与法人营业执照登记的一致)________授权________为本公司被授权人，代表本公司参加鄂尔多斯市政府采购网上商城入驻活动，全权代表本公司处理入驻过程的一切事宜。被授权人在申请入驻过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并承担相关责任。被授权人无转委托权。
特此授权。本授权书自出具之日起生效。
供应商：_____________（加盖公章）
法定代表人：_____________（签字）联系电话：____________
授权人：_____________（签字）联系电话：____________
	法定代表人身份证扫描件
	被授权人身份证扫描件

                               _____年_____月_____日

格式9
鄂尔多斯市政府采购网上商城入驻申请表
	基本情况

	供应商全称

	供应商类型
	□非电商平台类供应商、□电商
（供应商根据类型在“□”画“√”）

	法定代表人

	自主电商平台网址（电商）
	（供应商为电商类型填写，非电商平台类供应商此处无需填写）

	自主电商平台ICP许可证号（电商）
	（供应商为电商类型填写，非电商平台类供应商此处无需填写）

	详细地址

	开户银行(基本账户)

	开户账号(基本帐号)

	主要负责人

	联系电话

	主要供货/服务区域

供应商：_____________（加盖公章）
      法定代表人：_____________（签字）
                            年  月  日

格式10
鄂尔多斯市政府采购网上商城供应商入驻承诺书
（非电商平台类供应商提供）

我公司为非电商平台类供应商，现自愿入驻鄂尔多斯市政府采购网上商城，并郑重承诺：
1、依法参与网上商城中的政府采购活动，并严格遵守《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定。
2、确定专人负责供应商及交易商品信息的日常管理，完成采购交易操作、销售服务和咨询、退换货等工作。
3、承诺所发布的信息真实有效，若发布虚假信息或不正当言论自行承担相关责任。
4、推送商品应为原厂原装，全新正品，且符合国家“三包”政策。
5、支持货到7天无条件退换货。
6、确认订单后，依法与采购人签订合同，并履行合同约定。
7、资金支付方式应符合有关规定，必须支持货到付款，接受公务卡、转账、银行支票等多种支付方式，支持30天账期。
8、入驻供应商在网上商城平台交易须开具正规发票。
9、在网上商城提供的商品免费送到政府采购用户指定地点，并提供免费上门安装、调试等服务。
10、出现产品或售后服务问题的，在服务承诺及约定范围内妥善解决。如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，承担责任并提供质量和服务保障。
11、严格遵守网上商城相关办法、制度等要求。
如违反以上承诺，我公司愿接受相关部门给予的处罚，并承担相关法律责任。
供应商：_____________（加盖公章）
             法定代表人：_____________（签字）
                                   年  月  日

鄂尔多斯市政府采购网上商城供应商入驻承诺书
（电商平台类供应商提供）

我公司为电商平台类供应商，现自愿入驻鄂尔多斯市政府采购网上商城，并郑重承诺：
1、依法参与网上商城中的政府采购活动，并严格遵守《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定。
2、我公司面向社会大众消费的专业销售平台（非公司门户网站），具有ICP许可证号，具备在线订购功能。
3、我公司对接鄂尔多斯市政府采购网上商城的商品均应为直营商品，且提供的商品在其自有电商平台有售，所有商品做到与其自有电商平台及时同步更新。
4、我公司销售商品的电子商务平台具有与“鄂尔多斯市政府采购网”进行系统对接的能力，并通过数据接口实现商品信息推送。
5、我公司推送至鄂尔多斯市政府采购网上商城的商品为自营商品。
6、确定专人负责供应商及交易商品信息的日常管理，完成采购交易操作、销售服务和咨询、退换货等工作。
7、承诺所发布的信息真实有效，若发布虚假信息或不正当言论自行承担相关责任。
8、推送商品应为原厂原装，全新正品，且符合国家“三包”政策。
9、支持货到7天无条件退换货。
10、确认订单后，依法与采购人签订合同，并履行合同约定。
11、资金支付方式应符合有关规定，必须支持货到付款，接受公务卡、转账、银行支票等多种支付方式，支持30天账期。
12、入驻供应商在网上商城平台交易须开具正规发票。
13、推送的商品价格不高于自有电子商务平台价格，承诺可提供自有的电子商务平台上的同周期产品交易数据信息（包括但不限于鄂尔多斯市网上商城商品品目产品），协助建立政府采购商品价格数据库。
14、在网上商城提供的商品免费送到政府采购用户指定地点，并提供免费上门安装、调试等服务。
15、出现产品或售后服务问题的，在服务承诺及约定范围内妥善解决。如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，承担责任并提供质量和服务保障。
16、严格遵守网上商城相关办法、制度等要求。
如违反以上承诺，我公司愿接受相关部门给予的处罚，并承担相关法律责任。
供应商：_____________（加盖公章）
      法定代表人：_____________（签字）
                 年  月  日

格式11
拟入驻商品品目
	序号
	编码
	品目
	是 否
	拟入驻品牌

	1
	A02010103
	服务器
	□

	2
	A02010104
	台式计算机
	□

	3
	A02010105
	便携式计算机
	□

	4
	A0201060101
	喷墨打印机
	□

	5
	A0201060102
	 激光打印机
	□

	6
	A0201060104
	针式打印机
	□

	7
	A0201060401
	液晶显示器
	□

	8
	A0201060901
	扫描仪
	□

	9
	A020201
	复印机
	□

	10
	A020202
	投影仪
	□

	11
	A020204
	多功能一体机
	□

	12
	A020207
	LED显示屏
	□

	13
	A020208
	触控一体机
	□

	14
	A02021101
	碎纸机
	□

	15
	A02061504
	不间断电源（UPS）
	□

	16
	A0206180203
	空调机
	□

	17
	A090101
	复印纸
	□

供应商：_____________（加盖公章）
              法定代表人：_____________（签字）
                        年  月  日
15